KD POHJANMAAN PIIRI RY

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

Tuotot
Eduskuntavaalien tuotot
Muut vars. toim. tuotot
Tuotot yhteensi
Kulut
Eduskuntavaalien kulut
Presidentinvaalien kulut
EU-vaalien kulut
Muut vars. toim. kulut
Kulut yhteensi

Tuotto-/Kulujddms
Varainhankinta

Tuotot

Kulut
Varainhankinta yhteensi

Tuotto-/Kulujaama

Yleisavustukset
Tilikauden tulos

TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

1.1.-31.12.2024

0,00
391,00
391,00

0,00
-2 894,95
- 5 483,07
-3579,31

- 11 957,33

- 11 566,33

712034
-6198,01
922,33

- 10 644,00

2 870,04

-7773,96

-7773,96

1.1.-31.12.2023

38 782,58
866,00
39 648,58

-55439,98
0,00

0,00

-7 844,03

- 63 284,01

-23 635,43

18 919,29
0,00

18 919,29

-4716,14

2 895,60

-1 820,54

-1 820,54
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KD POHJANMAAN PIIRI RY

TASE
Vastaavaa

PYSYVAT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT

Muut lyhytaikaiset saamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensi
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljaima-(alij.)
Tilikauden ylijadma (alijaima)
OMA PAAOMA yhteensi

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat

Muut lyhytaikaiset velat
Lyhytaikainen yhteens4

31.12.2024

511,25
511,25
20 598,91

21 110,16

28 545,24
-7773,96
20 771,28

0,00
338,88
338,88

21 110,16

31.12.2023

0,00
0,00
28 962,31

28 962,31

30 365,78
- 1 820,54
28 545,24

417,07
0,00
417,07

28 962,31
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KD POHJANMAAN PIIRI RY
1.1.-31.12.2024 1.1.-31.12.2023
TULOSLASKELMA
VARSINAINEN TOIMINTA
Tuotot
Eduskuntavaalien tuotot
3100 Puolueelta saatu vaaliavustus 0,00 31 320,00
3101 Tuki yksityishenkilsilta 0,00 5125,00
3102 Tuki yrityksilta 0,00 2 007,00
3103 Tuki muilta tahoilta 0,00 330,58
Eduskuntavaalien tuotot yhteensd 38782,58
Muut vars. toim. tuotot
3800 Muut vars. toim. tuotot 391,00 866,00
Muut vars. toim. tuotot yhteensi 391,00 866,00
Tuotot yhteensd 391,00 39 648,58
Kulut
Eduskuntavaalien kulut
3150 Printtiviestinti 0,00 -35285,34
3151 Radio 0,00 -4 004,44
3153 Tietoverkot 0,00 -1365,51
3155 Ulkomainonta 0,00 -2 686,62
3156 Painotyét 0,00 -7492,01
3157 Suunnittelu 0,00 - 62,00
3158 Tilaisuudet 0,00 -3263,06
3160 Muut vaalikulut 0,00 -1281,00
Eduskuntavaalien kulut yhteensé - 55439,98
Presidentinvaalien kulut
3450 Printtiviestintd -2 008,55 0,00
3459 Annetut vaaliavustukset - 800,00 0,00
3460 Muut vaalikulut - 86,40 0,00
Presidentinvaalien kulut yhteensi -2 894,95 0,00
EU-vaalien kulut
3470 Printtiviestinti -2 589,26 0,00
3478 Tilaisuudet - 801,17 0,00
3480 Muut vaalikulut -2092,64 0,00
EU-vaalien kulut yhteensi - 5483,07
Muut vars. toim. kulut
4313 Matkakulut -1 000,38 - 146,40
4370 Muistamiset - 100,00 - 151,95
4380 Kokouskulut - 36,00 -1514,00
4410 Posti ja puhelin - 23,00 0,00
4420 Toimistokulut - 6,20 0,00
4460 Kirjanpito ja tilintark. -1361,00 -1280,00
4492 Pankkikulut - 227,73 - 264,69
4585 E-Pn Hyv.v.alueen kulut 0,00 -3 801,99
4900 Muut vars. toim. kulut - 825,00 - 685,00
Muut vars. toim. kulut yhteensi -3579,31 -7 844,03
Kulut yhteenss - 11 957,33 - 63 284,01
Tuotto-/Kulujiami - 11 566,33 -23 635,43
Varainhankinta
Tuotot
6000 Jdsenmaksutulot 749,00 972,00
6070 Luott.hlomaksut kansaed.:lta 2493,84 2384,84
6075 Luott.hlémaksut yms. muilta 247,50 293,00
6085 Ryhméraha E-P:n Hva:lta 0,00 10 000,00
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KD POHJANMAAN PIIRI RY

6090 Luott.hlém./kok.p. E-P:n Hyv.
6093 Luott.hlém./kok.p. P-maan Hyv.
6111 Keridykset ja arpajaiset

Tuotot yhteensé

Kulut
6285 E-P:n Hva ryhmirahan pal.

Kulut yhteensé

Varainhankinta yhteensé

Tuotto~/Kulujdami

Yleisavustukset
6080 Puolueen piiriav.(puoluetuki)
Yleisavustukset yhteenss

Tilikauden tulos
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

1.1.-31.12.2024

2 745,00
804,00
81,00

7 120,34

-6 198,01
-6 198,01
922,33

- 10 644,00

2 870,04

2 870,04

-7773,96

-7773,96

1.1.-31.12.2023

4 384,50
804,45
80,50

18 919,29

0,00
0,00

18 919,29

-4716,14

2 895,60

2 895,60

- 1820,54

-1 820,54
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KD POHJANMAAN PIIRI RY

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Muut lyhytaikaiset saamiset
1520 Siirtosaamiset lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset saamiset yhteensi
VAIHTUVAT VASTAAVAT yhteensd
Rahat ja pankkisaamiset
1710 K-tili POP-Pankki
Rahat ja pankkisaamiset yhteensd

Vastattavaa
OMA PAAOMA
Ed. tilikausien yljasma-(alij.)
2020 Ed. tilikausien yli/alijiima
Ed. tilikausien ylj#&imi~(alij.) yhteensi
Tilikauden ylijafimé (alijismai)
OMA PAAOMA yhteensi

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen
Ostovelat
2430 Ostovelat lyhytaik.
Ostovelat yhteensi
Muut lyhytaikaiset velat
2450 Siirtovelat lyhytaik.
Muut lyhytaikaiset velat yhteensd
Lyhytaikainen yhteenss

31.12.2024

511,25
511,25
511,25

20 598,91
20 598,91

21 110,16

28 545,24
28 545,24
-7 773,96
20 771,28

0,00
0,00

338,88
338,88
338,88

21 110,16

31.12.2023

0,00

28 962,31
28 962,31

28 962,31

30 365,78
30 365,78
- 1820,54
28 545,24

417,07
417,07

0,00

417,07

28 962,31
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KD POHJANMAAN PIIRI RY

TILINPAATOKSEN PER 31.12.2024 PAIVAYS JA ALLEKIRJOITUS

.2025

TILINPAATOSMERKINTA

Suoritetusta tilintarkastuksesta on t&nddn annettu kertomus.

.2025

Ilari Karhu
JHT-,HT-tilintarkastaja

¢ visma sign

Electronically signed / Séhkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

https://sign.visma.net/fi/document-check/4ecb1d9d-42b1-4ea9-841c-a27fle2edfa5

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 6 pages before this page Tama asiakirja siséltédé 6 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 6 sidor fére denna sida

Dokumentet inneholder 6 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 6 sider far denne side

PAIVI LEENA IRMELI ISULS

Company - Yritys - Foéretag - Selskap - Virksomhed: KD Pohjanmaan piiri r.p.
810de1bb-7961-4e35-8300-cc13fc6e457a - 2025-04-17 14:34:42 UTC +03:00

BankID / MobilelD - 2702b914-6450-42f7-9235-23a7a866ae1b - Fl

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

KARI JUHANI LAINE

94a8ef2d-9550-4b78-9c4a-99678bd315dd - 2025-04-17 14:39:37 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 518dfa7b-bf86-4498-abbe-71ed12b7{7a2 - Fl

TEIJA ELISA YLIMAKI

3bc14f11-94f4-42e6-b3ca-22b6fbc06e90 - 2025-04-17 14:39:54 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 7407092b-3994-487e-8108-b6d9df2959d4 - FI

Heli Maria Sylvia Leppala

717d6116-896d-442a-885e-397¢8665042 - 2025-04-17 14:41:48 UTC +03:00
BankID / MobileID - a573f9b2-7eda-4efd-a86b-ac2849af37d1 - Fl

ANTTI ILMARI HIIPAKKA

98a3082d-d40b-4c43-91¢f-32617a549728 - 2025-04-17 14:49:08 UTC +03:00
BankID / MobilelD - babf7657-c829-42e7-a4b9-77a20c7596d7 - Fl

Kimmo Kalevi Rantanen

6f0d6870-148-4912-9371-cb60a829274c - 2025-04-17 14:52:16 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - ba55daf9-4c99-46a2-9414-8501e5277692 - Fl

Piia Maarit Kattelus-Kilpelainen

b1ece606-2bd3-4cff-b7e4-28b90aca7304 - 2025-04-17 14:53:05 UTC +03:00
BankID / MobilelD - c24f9bf4-e448-4cd5-bb05-439a790c51d8 - Fl

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/4ech1d9d-42b1-4ea9-841c-a27fle2edfab

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

¢ visma sign

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 7 pages before this page Tama asiakirja siséltdé 7 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 7 sidor fore denna sida

Dokumentet inneholder 7 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 7 sider far denne side

MERJA HANNELE LATVALA

3fed4bbf8-b70f-48d5-8393-1ec8ddaf2395 - 2025-04-17 15:02:05 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 214d3280-7c2d-4e95-8463-1c2950bd4ef5 - Fl

RAIJA KAARINA VILIANMAA

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed:  Kristillisdemokraatit. Rp
f2081fe1-2cc6-4c2d-848e-0ecec6ddbab3 - 2025-04-17 15:42:54 UTC +03:00

BankID / MobileID - 4d7adb91-a333-4c20-8e54-5fa190d738bb - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

MAY-GRET MARIANNE AXELL

Company - Yritys - Foretag - Selskap - Virksomhed: KD Pohjanmaan piirihallitus
27ff6éabc-1cal-465c-9ce8-e04afc1b6beld - 2025-04-17 15:48:28 UTC +03:00

BankID / MobileID - 1a0dab72-a8aa-47d5-b3d8-f94873c1b211 - FI

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

PENTTI TAPANI AHOPELTO

Company - Yritys - Féretag - Selskap - Virksomhed:  Kristillisdemokraatit Pohjanmaan piiri ry

4413d3c0-c71a-4b44-87c9-2bae5d9c4cdd - 2025-04-17 16:09:07 UTC +03:00
BankID / MobileID - b6790cf9-68f2-444a-bd81-61b3fcb65908 - FI
Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

LIIVIA VIITA-AHO

ac9a5607-a8a7-49d5-a5¢5-616¢920577bd - 2025-04-17 17:13:18 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 55e3443d-344e-4178-b4b7-82e8032d9029 - FI

SEPPO JUHANI PITKAMAKI

07a42552-76a9-4ebf-bf69-c021f33bd39c¢ - 2025-04-17 17:46:05 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 59¢c688b7-5798-4fc0-bd21-4d8500886992 - FI

JARMO JUHANI SALO

Company - Yritys - Foéretag - Selskap - Virksomhed:  Suomen Kristillisdemokraatit ry
a0ccc0a0-0b04-4ch9-92ef-c16126¢5262¢ - 2025-04-17 20:56:29 UTC +03:00

BankID / MobileID - b7246c9d-eee4-4728-a7e9-fbdac62b0e72 - Fl

Authority to sign - Asemavaltuutus - Stallningsfullmakt - Autoritet til & signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Séhkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/4ech1d9d-42b1-4ea9-841c-a27fle2edfab

myndighed til at underskrive
repraesentant

frihedsbergvende

¢ visma sign

www.vismasign.com



SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 8 pages before this page Tama asiakirja siséltédé 8 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 8 sidor fére denna sida

Dokumentet inneholder 8 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 8 sider far denne side

AINO JOHANNA KANERVIKKOAHO-KATAJA

24d55904-445d-484d-afa7-4106a6ed690b - 2025-04-17 22:31:59 UTC +03:00
BankID / MobilelD - e1cfb05c-809d-4fe2-8556-f6fab3a81b4a - Fl

VEIJO ARMAS JOUSMAKI

d965a5d3-4711-4727-b861-d115d18904cf - 2025-04-17 23:18:57 UTC +03:00
BankID / MobilelD - d3b6a396-4945-432a-92f4-dbed4b23e0a9 - Fl

Ari Tapio Koski

67b383f4-5125-4065-9354-863e6990ab9b - 2025-04-18 09:21:09 UTC +03:00
BankID / MobileID - a2be037e-97e1-46c0-9bfd-05¢124971503 - FI

TELLERVO VALLIUS

ff3b7a51-1491-46e7-9efb-40e533491665 - 2025-04-18 19:25:26 UTC +03:00
BankID / MobilelD - bf9abac3-fe8a-466b-addc-e6¢cb3feb9f14 - Fl

TIMO MARKKU JUHANI VIRTANEN

7¢9914fb-5b66-48f5-82a9-7ea392ad1faa - 2025-04-21 18:53:50 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 9e622275-267d-4301-9aec-522ae2e 1313 - Fl

MARJA KAISA JOUPPI

5e119bee-e44b-4d74-b744-9c250a0b718 - 2025-04-22 20:01:33 UTC +03:00
BankID / MobilelD - d8f57¢91-4ef7-4dab-8817-689ad65eb224 - FI

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkoisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/4ech1d9d-42b1-4ea9-841c-a27fle2edfab

myndighed til at underskrive
repreesentant

frihedsbergvende

¢ visma sign

www.vismasign.com



Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p.
Pohjanmaan Piiri ry

Kristillisdemokraatit

ARVODISTASI POLITHKKAA

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024
I JOHDANTO

Piirin tarkoituksena on toimia johtavana jirjesténi Pohjanmaan ja Eteld-Pohjanmaan alueella
Suomen Kristillisdemokraattien ohjelmien ja tavoitteiden mukaisessa yhteiskunnallisessa
toiminnassa. Tarkoituksensa toteuttamiseksi piiri harjoittaa poliittista valistustyotd, jarjestds
kokouksia, puhe-, juhla- ja koulutustilaisuuksia, huolehtii Suomen Kristillisdemokraattien julkaisujen
levittdmisestd ja edistdd jasenyhdistysten osallistumista yhteiskunnalliseen toimintaan seki
kunnallisiin ja valtiollisiin vaaleihin.

Il HALLINTO

Piirin - kevdtkokous jdrjestettiin Teuvalla 27.4.2024 ja syyskokous Lapualla 16.11.2024.
Piirihallituksen kokouksia pidettiin 9 kertaa. Kokouksissa kisiteltiin yhteensd 94 pykalas.

Piirihallituksen jasenet ja toimihenkil6t:

Paivi Isuls, puheenjohtaja, Kristiinankaupunki
Ahopelto Pentti, varapuheenjohtaja, Alavus
Axell May-Gret, Vaasa

Hokkanen Heimo, Vaasa

Jouppi Kaisa, Isokyrd

Jousmadki Veijo, Soini

Kanervikkoaho-Kataja Aino, Alajarvi

Koski Ari, Vaasa

Laine Kari, Lapua

Leppala Heli, piirisihteeri, Kurikka

Nygard Ruut, Seindjoki

Pitkamaki Seppo, limajoki

Rantanen Kimmo, Seindjoki

Vallius Tellervo, taloudenhoitaja, Vaasa
Viita-aho Liivia, Ahtari

Viljanmaa Raija, Laihia

Virtanen Timo, Kurikka

Varajdsenet: Leskinen Markus, Seindjoki
Latvala Sampo, Alajarvi
Keski-Luoma Aira, Seinajoki



Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p. @
Pohjanmaan Piiri ry

Kristillisdemokraatit
ARVDISTASI POLITIIKKAA
Piirisihteerind ja jdsenrekisterin paikiyttdjanid on toiminut Heli Leppdld Kurikasta. Netti- ja
tiedotusvastaavana ovat toimineet puheenjohtaja Paivi Isuls Kristiinankaupungista ja Heli Leppala
sekd taloudenhoitajana Tellervo Vallius Vaasasta varahenkiléniin Merja Latvala Kurikasta.

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisé Oy SK-Reviisorit Ab Seindjoelta, HT/JHT-
tilintarkastaja llari Karhu varsinaisena ja HT-tilintarkastaja Tommi Murto varatilintarkastajana.

Il VARSINAINEN TOIMINTA

Piirihallituksen  kokouksia  pidettiin  Idsndolo- ja Teams-kokouksina, hybridind  sek3
sahkdpostikokouksina.  Joulukuussa kokoonnuttiin  Hotelli Ravintola Almaan yhteiseen
jouluruokailuun ja vuoden viimeiseen kokoukseen. Mukaan kutsuttiin myds uudet vuoden 2025
hallituksen jasenet ja varajdsenet.

Vuonna 2024 jdrjestettiin kahdet vaalit. Vuoden alku kului presidentinvaalien lopputohinoissa.
Ensimmadisen kierroksen vaalipdiva oli 28. paivd tammikuuta. KD:n presidenttiehdokas puolueen
puheenjohtaja Sari Essayah sai 1,5% ensimmaiisen kierroksen &dinistid eikd niin padssyt toiselle
kierrokselle. Presidentiksi valittiin 11. helmikuuta Alexander Stubb.

Vuoden 2024 toiset vaalit olivat eurovaalit 9. kesdkuuta. KD oli teknisessi vaaliliitossa Liike Nytin
kanssa. Molemmat puolueet asettivat kymmenen ehdokasta. Vaaliliitto kerdsi 4,6 prosenttia
danimadrdstd, josta KD:n osuus oli 4,1 %. Eniten dadnia (45 167) KD:n ehdokkaista kerdnnyt Eija-Riitta
Korhola ei tullut valituksi. Piirin alueelta oli yksi ehdokas, Aki Ruotsala, joka kerdsi 4 620 dant4. Piiri
tuki Aki Ruotsalan vaality6td 2 000 eurolla.

Pohjanmaan piiri oli mukana Seinajoen paikallisosaston kanssa Farmari-nayttelyssi 4-6.7.2024
Seindjoella. Piiri maksoi paikan Seindjoki Areenan sisilld ja hankki KD-mainostavaraa osastolla
jaettavaksi. Seindjoen paikallisosasto huolehti osaston kasaamisesta ja purkamisesta, muut
paikallisosastot auttoivat mahdollisuuksien mukaan messuosastolla.

Alueen lehdet ovat julkaisseet vaihtelevasti piirihallituksen kokouksissa tehtyji julkilausumia. Piirin
ja osastojen toimesta niitd on jaettu my6s Facebookissa.

IV JASENISTO

Piirin alueella oli 20 osastoa. Vuoden alussa piirin osastoilla oli 770 jésents, joista 652 oli maksanut

jasenmaksunsa. Vuoden lopussa jasenia oli 755, josta maksaneita oli 634 eli yli sata jasent jatti
jasenmaksunsa maksatta syysta tai toisesta.



Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p.
Pohjanmaan Piiri ry

Kristillisdemokraatit

ARVOISTASI POLITHKKAA,

V EDUSTUKSET
V.1. MAAKUNTIEN JA KUNTAYHTYMIEN KOKOUKSET

Eteld-Pohjanmaan aluevaltuusto
e Valtuutettuina: Kati Nummensalo, Hanna-Liisa Malmi, Lasse Ruotsala ja
Piia Kattelus-Kilpeldinen

* Varavaltuutettuina: Ville Heikkild, Jaana Syvijarvi ja Kimmo Rantanen

Pohjanmaan aluevaltuusto

® Varavaltuutettuina: Tomi Kaunismaki, Heimo Hokkanen ja May-Gret Axell

Lautakunta- ja jaostopaikat Eteld-Pohjanmaalla

e Henkildsto- ja kehittamislautakunta

o Kati Nummensalo, pj.

o varajdsen Hanna-Liisa Malmi
e YksilGjaosto

o Lasse Ruotsala

o varajasen Ville Heikkila
e Suhteellisen vaalin lautakunta

o Kati Nummensalo

o varajasen Hanna-Liisa Malmi
e Aluevaalilautakunta

o Veijo Jousmaki

Lautakunta- ja jaostopaikat Pohjanmaalla

* Tarkastuslautakunta
o Heimo Hokkanen
o varajasen Pihla Kaunismaki
e Kansalliskielilautakunta
o Tomi Kaunismaki
o varajdsen Pdivi Isuls
e Hyvinvoinnin- ja terveydenedistamislautakunta
o varajasen May-Gret Axell



Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p. @
Pohjanmaan Piiri ry

Kristillisdemokraatit

ANVOISTASI POLITHKKAA

Maakunnalliset ja alueelliset edustukset vuonna 2024

Eteld-Pohjanmaan maakuntahallitus (2021-2025)
o Kati Nummensalo Seinajoki
o varajdsen Pentti Ahopelto Alavus

e Eteld-Pohjanmaan maakuntavaltuusto (2021-2025)
o Markus Blommendahl Kurikka (varajisen Hanna-Liisa Malmi Kauhava)
o Teija Ylimaki Lapua (varajasen Kari Laine Lapua)
o Kimmo Rantanen Seindjoki (varajasen Aki Ruotsala Seinajoki)

e Seindjoen Koulutuskuntayhtyma (SEDU)
o Kati Nummensalo (varajasen Kimmo Rantanen)

* Pohjanmaan maakuntahallitus (2021-2025)
o varajasen Heimo Hokkanen

e Pohjanmaan maakuntavaltuusto (2021-2025)
o Leif Tast
o varajasen Tapani Rentola

¢ Pohjanmaan suomenkielinen kulttuurilautakunta (2021-2025)
o Tellervo Vallius (varajasen Ari Koski)
o Isa-Maria Séderudd (varajasen Elisa Keltto)

e Osterbottens kultursektion (2021-2025)
o Pdivi lsuls
o varajasen Tomas Koskinen

® Vaasan vaalipiirilautakunta
o 1. varajasen Tellervo Vallius



Suomen Kristillisdemokraatit (KD) r.p. @
Pohjanmaan Piiri ry

Kristillisdemokraatit

ARVOISTASI POLITHKKAA,

V.2. PUOLUEEN JA PIIRIN KOKOUKSET

Piirihallituksen puoluekokousedustajat
® Vuonna 2024 ei ollut puoluekokousta

Puoluevaltuusto 2023-2025
e Hokkanen Heimo (varajasen Kaunismaki Tomi)
e Laine Kari (varajdsen Latvala Merja Alajirvi)
* Ollikainen Arja (varajdsen Latvala Merja Kurikka)
* Rantanen Kimmo, vpj. (varajasen Keski-Luoma Aira)
e Llatvala Sampo
e Viik-Invesgard Anita (varajdsen Leppild Heli)

e KD Naiset: Tellervo Vallius

Puoluehallitus
e Pdivi Isuls (varajésen Pentti Ahopelto)

KD Svenska Organisationen
e Arvid Karell (1. varapuheenjohtaja)
* May-Gret Axell (2. varapuheenjohtaja)
e Pdivilsuls

VI YHDISTYKSEN TALOUS

Yhdistyksen talous on muodostunut jasenmaksuista, luottamushenkilémaksuista ja puolueen
piirituesta sekd satunnaista myynti- ja arpajaistuloista. Yhdistyksen varat 31.12.2024 olivat
20 598,91 euroa ja tilikauden tulos -7 773,96 euroa.

Piirihallitus

puolesta Heli Leppald, piirisihteeri

P
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